

ELECTION OF DIRECTORS

The 31st Annual General Meeting (AGM) of Askari Bank Limited (the Bank) was held on Wednesday, March 29, 2023 at 11:00 am, where the following Directors stand elected:

- Mr. Waqar Ahmed Malik
- 3. Mr. Arif Ur Rehman
- Syed Bakhtiyar Kazmi
- 7. Mr. Kamran Yousuf Mirza
- 9. Ms. Samina Rizwan

- 2. Mr. Sarfaraz Ahmed Rehman
- 4. Dr. Nadeem Inayat
- 6. Mr. Manzoor Ahmed, NIT Nominee
- 8. Ms. Zoya Mohsin Nathani
- 10. Raja Muhammad Abbas

The above named Directors are elected for a term of three years commencing from March 29, 2023, subject to the clearance of the State Bank of Pakistan.

Further, Mr. Atif R. Bokhari, President & CEO of the Bank shall continue to be a deemed director in terms of Article 131 of the Articles of Association of the Bank read with Section 188 (3) of the Companies Act, 2017.

Rawalpindi March 30, 2023 Syed Ali Safdar Naqvi Company Secretary



ڈائریکٹرز کاانتخاب

عسکری بینک کمیٹر کا 31 وال سالانہ اجلاس عام (AGM) مورخہ 29 مارچ 2023 بروز بدھ، صبح 11 بجے منعقد ہوا جس میں مندرجہ ذیل ڈائر کیٹر زمنتخب ہوئے۔

1 - جناب وقارا حمد ملک
2 - جناب سر فرازا حمد رخمان
3 - جناب کا مران یوسف مرزا
3 - جناب عارف الرحمان
4 - ڈاکٹر ندیم عنایت
5 - سید بختیار کاظمی
10 - راجہ محمد عباس

ندکورہ بالاڈائر یکٹرز کا انتخاب29مارچ 2023ء سے شروع ہونے والی تین سال کی مت کے لئے کیا گیا ہے جواسٹیٹ بینک آف پاکستان کی منظوری سے شروط ہوگا۔

مزید برآل، بینک کےصدراورسی ای او، جناب عاطف ریاض بخاری بینک کے آرٹیکل آف ایسوسی ایشن کے آرٹیکل 131 اور کمپینز ایکٹ، 2017 کی شق(3) 188کےمطابق ڈیمڈڈ ائز کیٹڑ کی حیثیت سے فرائض انجام دیتے رہیں گے۔

سیدعلی صفدر نفوی سمپنی سیریٹری

راو لپنڈی

3023كارچ 2023